Telecomando universale multibrand 12 in 1
Codice Articolo: ECREMOTE12
Telecomando compatibile con TV e Smart TV per gestire fino a 12 apparecchi, realizzato in
ABS, raggio di trasmissione più di 8 metri
Questo telecomando universale multibrand  è adatto per comandare fino a 12 apparecchi: il televisore/Smart TV e altri
device come lettori DVD/Blue Ray, videoregistratori o decoder.
Il raggio operativo supera gli 8 metri: potrai tranquillamente utilizzare questo accessorio anche a distanza. E’ realizzato in  ABS
di qualità che conferisce al prodotto resistenza e durevolezza.
L’installazione è facile ed è possibile settare fino a 20 canali preferiti per un rapido accesso. Grazie al tasto MODE si può passare
alla gestione di un altro dispositivo.
Caratteristiche:
Universale multibrand
Settings preferiti
Switch mode
Materiale: ABS
Raggio operativo: oltre gli 8 metri
Batterie: 2 AAA (non incluse)
Telecomando universale multibrand 12 in 1
Codice Articolo: ECREMOTE12
Dati tecnici
Raggio operativo: oltre 8 metri
Batteria: 2xAAA (non incluse)
Materiale: ABS
Adatto per: Universale per televisori
Tecnologia: Settaggio dei preferiti, Modalità switch
EAN: 8018417278617
Codice Articolo: ECREMOTE12
Peso: 150 g
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 120 mm
Profondità Inner: 310 mm
Altezza Pack: 300 mm
Peso Pack: 170 g
Larghezza Inner: 180 mm
Qtà Inner: 5
Profondità Master: 360 mm
Altezza Inner: 130 mm
Peso Inner: 880 g
Larghezza Master: 340 mm
Qtà Master: 20
Altezza Master: 310 mm
Peso Master: 4150 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it